
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572) art. 257 pkt 1 1 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273), 1$ 10 pkt I Uchwały Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2023— zarządza się, co następuje: 

$ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 155 961.54 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

$ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 155 961.54 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

$ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

$ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 62.887.514,07 zł, w tym: 

a) dochody bieżące - _ 42.621.995,99 zł, 

b) dochody majatkowe - 20.265.518,08 zł, 

2) po stronie wydatków - 72.095.514,07 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 46.189.505,09 zł, 

b) wydatki majątkowe - 25.906.008,98 zł. 

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

Wójt Gminy Sławno 

Ryszard Stachowiak 

  

Id: 65$AE22EF-69A4-43D7-904E-DO01ADEFC42ED. Podpisany Strona | 

« 
 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2023 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

(754| ' |  ' |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa | 80 000,00       

          
        
      

    

     

  

   

  

    

        

    

  

   

  

    
      
        

  

| | 75495 | ' _ |Pozostała działalność 80 000,00 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

'801| , | |Oświata i wychowanie > | 68 961,54 
| a 80153 A Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 68 961,54 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(855 |EGEEG JESTE |Rodziaó > ORGA CAR 7000,00 
0 85513 3 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 7 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 80 000,00 NIMEJ 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

68 961,54 NIMEJ (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 000,00 NINE (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
   

  

  
  

  

Id: 65$AE22EF -69A4-43D7-904E-DO1 ADEFC42ED. Podpisany Strona |



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2023 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

-266 PEŁEE BEE |AdiISZACA OCZ A GEKKO ZORG ECH | AK RA000) 
|_| 78088 | | |Urzędygmin (miast i miast na prawachpowau _ / //,/)/,0),0),0),0,0 | 000 
[| |. 4eto |zakup materatów i wyposażenia />/)))/)|)||| "| "100000 
| eero |zekw usta remonty ">>>" 
IL [4800 |Zaku usług pozostaych | 10 000,00 
[170% | |Promogajednostek samorząduterytońanego | 00 
| | mo [Skad naubezpieczenaspoezne / ///)/)-|)||||"""| _ 1ooomo 
|| [4420 [Sadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Soldamoscowy _—_— — | 30% 
| — ro |Wyregrodzeniabezosboww ————  — >>->->->>>>""m00 
om |sEm oew oO 7 WRERUNE WETO ORAWA | ÓW 00 
|| 4eto_ |zakuo mateńatówi wyposażenia >>|] 300000 
| | | 4610 [Koszty postępowania sądowego | prokuratorskiego | 3000 
sa] || |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ____ | 8000000 
|_ |-matfani jotomkzeweżepołame |: oo (ii aoi SE Re Jo 0*2.000,90 
|| 4eto_ |zakup materańów i wyposażenia /'/>->)-)-|)|)|||""""| 600000 
[aero |zakwpustugremotowh >>| >""t00 
 Eauafiie|oomoMiENOZEE AEEET WETO O GTWB WE | OOREE00000 
|| seto |zekupmaterńatówi wyposażenia >>| |] -300%000 
[| s800 |zakwp ustug pozostayh | | /XŹŹŹŹ>>| "w 
om ES pot tan TT EEE TOO FORCE JE 2000.00 
[|_| 6050  |Wydati inwestycyjne jednostekbudzetowyh ' >>>" | "8000000 
[0 |EGEE JK oówecTWhÓWNCE EEWOE KCPG |DO 64 901,54 
| | omomjsowojioowowa a AAA Z SAP AO |OD ARCRE 000 
| | eto |zakupmateratówiwyposażenia >>|] 300000 
|| [4280 |zakup środków dydaktycznychiksiążk | "0% 
| —— [4700 [Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywinej | 1700000 
|| |a710_ |Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający | 1700000 
 EOGZIEZE OJO ERGO GREAT OREW | GÓÓE000 
| [aero |zakpusugremoym >>| "| "1038000 
|| | s710_ |Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający ____——_—_—_—_ | 103000 
mm Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 7 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

| || 3080 (Wydatki osobowe niezaiczone co wynagrodzeń | 06 
[ao |Sked na wezpiecziapowae | 06 
|| 420- |Skedki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Soldamogowy —— | | 30000 
(| | | 4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -180,00 

|. | | 4790  |Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -120,00 

m: Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

>| > |Lezto |zekww mateństów wyposażenie /—)0)o0 0, | 08277 
| | ae4o- |Zakup rodków dydaktycznych ikalągek ————— | 6827677 
om ECS GEGEN ETF EO 000 
| | eo |zakwpuskopozosayh "” ,, | __”_.400000 
| 4717 |Wpaty na PPR finansowane przez podmiot zatrudniający —— | 400000 
l5| | || |pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej | 000 
| |ese] |pooadanś 0 0 onar > a fota 000 
>| | 4% [Wynagrodzeniabezosobow _—__o_o 0, | 5000 
| [470 [Wola na PK finansowane przez podmiot zatianiający ————— | 5000 
GE EREG OGG | GG OOO CE KAWKA RE [ROE00000 
|| |-86608 |. usssjiówiemiecoznywiia ct, waży bt aA p A RA Ś  000 
>| teeto |zekup materiałów iwyposezenia "+0, , , | 100000 

    

  
  

Id: 65AE22EF-69A4-43D7-904E-DOIADEFC42ED. Podpisany Strona |



4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 1 000,00 

jednostek organizacyjnych 

SE 85513 3 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 7 000,00 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

| | 30 |Skadkinaubezpieczeniezrowone |||" | room 
[800] |. [eospodarka komunalna i ochrona środowiska _ | 00 
[|_| 906 | |eospodarka ściekowa iochronawó |_| | "| s0000%0 
|_| 6050 |Wydatkiinwestycyjne jednostekbudżtoyh ' >>> | 5000000 
E 90019 e] Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 50 000,00 

środowiska 

= > cj4%00 Jasła WG poznała 0 ro sztga yo o Jo t-r-00000MO 
[s] |. |kufuraiochrona dziedzictwa narodowego | 000 
[| |sats | |bomy iośrodkikuttury, świeticeikuby / >, | "10m 
[>| || seio |zakup mateńatówi wyposażenia -->->->---||||""""| 30878 
Ezio |pozosta działaność PTE WREBG CEO WE | 040848 
[>| [aeio |zakup mateńatówi wyposażenia >>|) ""| |" <a 
KR KGK ki IT — NAWOKADAOGORSGONKONWOAKKGE GRA 

        
           

      
          

          

     

    
    

[d: 65$AE22EF-69A4-43D7-904E-DO1 ADEFC42ED. Podpisany Strona 2


